BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

Rydzyna, dnia 03 kwictnia 2014 r.

GMINA RYDZYNA
ul, Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6872207200
REGON 411050735

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 Ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych udziela si¢ odpowiedzi na
zapytania z dnia 31 marca 2014 r.

1. Pytanie: poz. 16 w kosztorysie; rozbieznos¢ wymiardw przekroju drewna w stosunku do wykazu
drewna konstrukcyjnego, prosz¢ o wyjasnienie?

Odpowiedz:
poz. 16. Prawidlowy zapis brzmi: Murlaty - przekedj poprzeczny drewna ponad 180 cm2 z tarcicy

nasyconej .
(4.15%2+10.0*2+1.95%3+2.20%2+5.09*2+3.02)*0.14%0.14

2. Pytanie: poz. 10, wg ST izolacja $cian fundamentowych z papy termozgrzewalnej, w kosztorysie
papa smolowa, prosz¢ o wyjaénienie?

Odpowiedz:

poz.10.Prosimy zastosowaé materiat z kosztorysu,

3. Pytanie: poz. 19 w kosztorysie; brak w wykazie przekrojéw elementu o takim wymiarze, prosze o
wyjasnienie?

Odpowied?:

Prosimy uwzglednic¢ poz. 19.

4. Pytanie: poz. 15 w kosztorysie; stup o wym. 16x10cm ma przekrdj ponizej 180 cm2- zastosowano
pozycje dla drewna o przekroju powyze) 180cmZ- prosze o wyjasnienia?

Odpowied#;
W poz.15 przewidziano stupy o przekroju 16¥16 ¢cm a nie 10%16 cm.
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5 Pytanie: rozbieznosci w matetiale pokrycia dachowego; wymieniane s3 blacha dachéwkowa, blacha
trapezowa i dachéwka, prosze o wyjasnienia?

Odpowiedz:
W poz.29 podano blache dachéwkows powlekana. Prosimy zastosowac.

6. Pytanie: poz. 34-36; w kosztorysie plyty GKB, w ST GKI, w charakterystyce ogolnej obicktu GKF,
jaka plyte 1 jakiej grubosci zastosowaé? — prosze o wyjasnienia?

Odpowiedz:
W poz.34-36 zastosowaé plyty eg charakterystyki GICF gr. 18 mm, mocujac je do metalowego rusztu.

7. Pytanie: poz. 38 w kosztorysie- czego dotyczy?

Odpowiedz:

Poz. 38 jak podano dotyczy wymalowan emulsyjnych. Przedmiar nalezy uwzglednié w calosci.

8 Pytanie: w kosztorysie inne watstwy nawierzchni utwardzonej niz w charakterystyce ogélnej- prosze
0 wyjasnienia?

Odpowieds:

Warstwy nawierzchni utwardzonej nalezy przyjac jak w kosztorysie.

9. Pytanie: w ST opisano odwodnienie dachowe, w projekcie 1 kosztorysie nie ma uwzgl¢dntonego
odwodnienia dachowego, prosz¢ o wyjasnienia?

Odpowiedz:

Prosimy o nieuwzglednianie odwodniania dachowego, ktorego brak w kosztorysie

10.Pytanie: poz. 45 w kosztorysie; parapety zewnetrzne stalowe powlekane, w ST parapety z blachy
tytan-cynk. gr.0,7mm., - prosz¢ o wyjasnienia?

Odpowied?:
Prosimy o uwzglednienie parapetéw zewnetrznych jak w kosztorysie.
11. Pytanie: poz. 53, w kosztotysie przyjeto kostke brukows gr. 8cm, w charakterystyce ogdlnej gr. 6

cm, prosze 0 wyjasnienia?

Odpowiedz:

Prosimy o uwzglednienie kostli brukowej gr. 8 cm jak w kosztorysie.




12.Pytanie: poz. 55; rozbieznoéé pomiedzy kosztorysem a charakterystyka co do wymiaréw kraweznika,
prosze o wyjasnienia?

Odpowiedz:

Prosimy o uwzglednienie krawgznika jak w kosztorysie.

13.Pytanie: parapety wewnetrzne drewniane, jakie drewno zastosowac?

Odpowiedz:

Parapety wewngtrzne prosimy wykonaé z drewna sosnowego.

14, Pytanie: w ST opisane wzmocnienia posadzek matami stalowymi, w nie ma uwzglednionych mat
stalowych — prosze¢ o wyjaénienia?

Odpowiedz:

Wzmocnienie posadzki matami stalowymi uwzgledniono w poz.11.

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiazany przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego uwzglednié wyzej
wyrnienione informacje.
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